MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA

Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
E-mail: pgmat@ufpi.edu.br  / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO
EDITAL Nº 04/2022-PPGMAT

A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Gradua-
ção em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da prova escrita do processo sele-
tivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 04/2022-PPGMAT, realizado na
cidade de Teresina–PI.

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº INSCRIÇÃO CPF NOTA RESULTADO

1 64418 373.861.403-63 0,0 Eliminado

2 64486 621.070.923-03 7,0 Classificado

3 64507 069.880.113-07 Faltou Eliminado

4 64624 036.846.083-51 2,3 Eliminado

5 64632 050.700.143-58 2,0 Eliminado

6 64761 004.258.303-90 Faltou Eliminado

7 64817 062.733.333-86 9,0 Classificado

8 64821 037.864.273-13 1,7 Eliminado

9 64842 076.518.513-07 7,2 Classificado

10 64844 070.341.823-88 7,0 Classificado

11 64857 021.774.013-80 0,4 Eliminado

12 64939 044.900.783-90 8,0 Classificado

13 64959 080.492.393-06 2,8 Eliminado

14 65035 066.708.013-94 1,5 Eliminado

15 65113 079.612.203-21 0,5 Eliminado

16 65119 077.279.853-25 0,5 Eliminado

17 65163 615.647.233-99 2,0 Eliminado

18 65221 076.884.953-50 1,0 Eliminado

19 65222 060.968.553-85 8,9 Classificado

http://www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat

20 65240 050.377.803-65 7,5 Classificado

21 65249 077.941.563-94 2,8 Eliminado

22 65265 001.531.773-06 Faltou Eliminado

Segue abaixo a distribuição dos horários de cada candidato.

INSCRIÇÃO CPF Horário da entrevista/Data

64486 621.070.923-03 As 9:00 do dia 07/11/2022

64817 062.733.333-86 As 9:30 do dia 07/11/2022

64842 076.518.513-07 As 10:00 do dia 07/11/2022

64844 070.341.823-88 As 10:30 do dia 07/11/2022

64939 044.900.783-90 As 14:00 do dia 07/11/2022

65222 060.968.553-85 As 14:30 do dia 07/11/2022

65240 050.377.803-65 As 15:00 do dia 07/11/2022

Importante: Os candidatos que fizeram o exame fora da cidade de Teresina poderão realizar a
entrevista de forma remota usando, preferencialmente, a Plataforma Google Meet.  Neste caso
cada candidato será informado 10 minutos antes do horário previsto sobre o link para acesso à
sala virtual.

Teresina, 18 de Outubro de 2022.

_______________________________
Halyson Irene Baltazar

Subcoordenador do PPGMAT - SIAPE 1728586

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
	CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA
	PROGRAMA DE PÓS-GRADUACÃO EM MATEMÁTICA
	Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí, CEP 64049-550 Telefones: 3237-1609;
	E-mail: pgmat@ufpi.edu.br / www.posgraduacao.ufpi.br/pgmat
	RESULTADO DA PROVA ESCRITA DO PROCESSO SELETIVO
	EDITAL Nº 04/2022-PPGMAT
	A Universidade Federal do Piauí, através da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Matemática/PPGMAT, torna público o resultado da prova escrita do processo seletivo para o Mestrado Acadêmico em Matemática, Edital Nº 04/2022-PPGMAT, realizado na cidade de Teresina–PI.
	AMPLA CONCORRÊNCIA
	Nº
	INSCRIÇÃO
	CPF
	NOTA
	RESULTADO
	1
	64418
	373.861.403-63
	0,0
	Eliminado
	2
	64486
	621.070.923-03
	7,0
	Classificado
	3
	64507
	069.880.113-07
	Faltou
	Eliminado
	4
	64624
	036.846.083-51
	2,3
	Eliminado
	5
	64632
	050.700.143-58
	2,0
	Eliminado
	6
	64761
	004.258.303-90
	Faltou
	Eliminado
	7
	64817
	062.733.333-86
	9,0
	Classificado
	8
	64821
	037.864.273-13
	1,7
	Eliminado
	9
	64842
	076.518.513-07
	7,2
	Classificado
	10
	64844
	070.341.823-88
	7,0
	Classificado
	11
	64857
	021.774.013-80
	0,4
	Eliminado
	12
	64939
	044.900.783-90
	8,0
	Classificado
	13
	64959
	080.492.393-06
	2,8
	Eliminado
	14
	65035
	066.708.013-94
	1,5
	Eliminado
	15
	65113
	079.612.203-21
	0,5
	Eliminado
	16
	65119
	077.279.853-25
	0,5
	Eliminado
	17
	65163
	615.647.233-99
	2,0
	Eliminado
	18
	65221
	076.884.953-50
	1,0
	Eliminado
	19
	65222
	060.968.553-85
	8,9
	Classificado
	20
	65240
	050.377.803-65
	7,5
	Classificado
	21
	65249
	077.941.563-94
	2,8
	Eliminado
	22
	65265
	001.531.773-06
	Faltou
	Eliminado
	Segue abaixo a distribuição dos horários de cada candidato.
	INSCRIÇÃO
	CPF
	Horário da entrevista/Data
	64486
	621.070.923-03
	As 9:00 do dia 07/11/2022
	64817
	062.733.333-86
	As 9:30 do dia 07/11/2022
	64842
	076.518.513-07
	As 10:00 do dia 07/11/2022
	64844
	070.341.823-88
	As 10:30 do dia 07/11/2022
	64939
	044.900.783-90
	As 14:00 do dia 07/11/2022
	65222
	060.968.553-85
	As 14:30 do dia 07/11/2022
	65240
	050.377.803-65
	As 15:00 do dia 07/11/2022
	Importante: Os candidatos que fizeram o exame fora da cidade de Teresina poderão realizar a entrevista de forma remota usando, preferencialmente, a Plataforma Google Meet. Neste caso cada candidato será informado 10 minutos antes do horário previsto sobre o link para acesso à sala virtual.
	Teresina, 18 de Outubro de 2022.
	_______________________________
	Halyson Irene Baltazar
	Subcoordenador do PPGMAT - SIAPE 1728586